
  
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2024 
 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Faks 055 800808 

E-mail klajdi.myftiu@bashkiakavajë.gov.al  

Ueb-faqe              ëëë.bashkiakavajë.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

 □ 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet kontraktor që prokuron për nevoja të veta 

 

Organ Qendror blerës       Ofruesi Shërbimit 

              □                                Publik □   Privat   □ 

I deleguar  Të tjera 

  

 

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës 

 

2.1  Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-23540-10-09-2024 



2.2 Lloji i "Kontratave Publike për furnizim" 

 

Blerje Qira  Blerje me këste Një kombinim i tyre 

       □  □ □ 

2.3Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po  Jo  □ 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik  

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po         Jo□ 

 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 23,415,060 (njëzet e tre milion e katërqind  e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjete)lekë pa 

TVSH  

2. Burimi i financimit: Të  ardhurat e Bashkisë Kavajë 

3. Objekti i Kontratës: Blerje materiale për aktivitete zyrtare, festive dhe promovuese për nevojat të 

Bashkisë Kavajë 

2. 5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 36  ose ditë □□□ 

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□  dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

 

2.6 Ndarja në LOTE: 

 

Po □ Jo  

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

 

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo  

Seksioni 3. Procedura  

 



 
 

3.1 Lloji i procedurës: E Hapur Mbi Kufirin e Larte Monetar 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □ 

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □ 

etj. □□  pikë 

ose 

B)oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 2   

Numri i ofertave të rregullta: 2   

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK) 

janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit: 

 

Po □ Jo  

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

 

Po □ Jo  

Seksioni 4Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 4144/10  Data e kontratës  13/12/2024 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri  Dixhi Print-AL shpk  

Adresa    Tirane Vore Gjokaj Zona Kadastrale Nr.1751, Nr. Pasurie 43/16 

 Nipti                 K72210003J  

Tel/Faks 0694074066 

E-mail  financa@ dixhiprint.al 

Ueb-faqe       



 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 
19,109,520 

(pa TVSH) 
Monedha Leke 

Vlera 
22,931,424 

(me TVSH) 
Monedha Leke 

 

4.4Informacion Shtesë  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 19/12/2024 

 


